

Warszawa, dn. 09.08.2019.

Numer pisma: DZP 026/55/2019

**<Wykonawcy biorący udział w postępowaniu>
<Strona internetowa>**

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę mebli” w ramach projektu: „Cyfrowa rekonstrukcja i digitalizacja polskich filmów fabularnych, dokumentalnych i animowanych w celu zapewnienia dostępu na wszystkich polach dystrybucji (kino, telewizja, Internet, urządzenia mobilne) oraz zachowania dla przyszłych pokoleń polskiego dziedzictwa filmowego”, Nr sprawy 09/ZPP/2019.

W związku z otrzymanym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonym przez Wykonawcę zainteresowanego udziałem w przedmiotowym postępowaniu, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

w wymaganiach "2.burka" napisane jest że "Biuurko recepcji wyposażone dodatkowo w przesłone pod blatem od frontu" jednak w tabeli poniżej każde biurko w wyposażeniu dodatkowym ma przesłonę.

Czy przesłonę ma mieć każde biurko czy tylko biurko w recepcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przesłonę pod blatem jako wyposażenie dodatkowe mają mieć wszystkie biurka.

Oznaczenie projektowe	Rodzaj	Wymiary	Materiały	Wyposażenie dodatkowe	Sztuk
A01	Biuurko stanowiskowe	80x160cm wysokość 72cm	Blat płyta melaminowana, stelaż stalowy z profili zamkniętych	Listwa na kable, przesłona pod blatem, podwieszana półka na komputer	10
A02	Biuurko w recepcji	80x140cm wysokość 72cm	Blat płyta melaminowana, stelaż stalowy z profili zamkniętych	Listwa na kable, przesłona pod blatem, podwieszana półka na komputer	1
A06	Biuurko pracownia masteringu	80x200cm wysokość 72cm	Blat płyta melaminowana, stelaż stalowy z profili zamkniętych	Listwa na kable, przesłona pod blatem, podwieszana półka na komputer	1

Pytanie nr 2

Kontenery mobilne mają mieć wymiary 40 szerokości, 80 głębokości?

Prowadnice na rynku mają maksymalną głębokość ok. 60cm. Głębokość 80cm jest niefunkcjonalna, Zamawiający nie pisze nic o pełnym wysuwie szuflad.

Czy te wymiary na pewno są poprawne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pełnego wysuwu szuflad w kontenerach o podanych w SIWZ wymiarach.

Pytanie nr 3

Dodatkowo zwrócę uwagę na zapis "Nogi i pozostała część stelaży wykonana ze stali malowanej proszkowo. Łączna grubość lakieru min. 120 μm ." - w branży meblarskiej zapis o grubości lakieru jest mocno niestandardowy, mierzyć to można za pomocą miernika ale nie jestem pewien czy jest to sztywny wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący grubości lakieru dopuszczając grubość od 60 mikronów.

Przewodniczący

Komisji Przetargowej
Kierownik Projektu

mgr Tomasz Drwal